
第 59 回通常総代会資料正誤表 

第 59 回通常総代会資料におきまして誤りがありましたので、お詫びして訂正いたします。 

【72 ページ】（子会社報告） 

２．貸借対照表、損益計算書及び株主資本等変動計算書 

令和 6 年度（第 37 期）貸借対照表（下線部が訂正箇所） 
正 誤 

（単位：千円）

科  目 金  額 

【資産の部】 

流動資産 

 現 金・預 金 

 売 掛 金 

 商 品 

 貯 蔵 品 

 仮 払 税 金 

 未 収 収 益 

 立 替 金 

 繰延税金資産 

  

 

521,236 

2,248 

61,000 

27 

3,473 

113 

3 

4,402 

592,504

 

（単位：千円）

科  目 金  額 

【資産の部】 

流動資産 

 現 金・預 金 

 売 掛 金 

 商 品 

 貯 蔵 品 

 仮 払 税 金 

 未 収 収 益 

 立 替 金 

 繰延税金資産 

 

521,236

2,248

61,000

27

3,473

113,205

3

4,402

592,504

 

 


